АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.06.2022                                    с. Биаза                                           № 68

О внесении изменений в постановление администрации
от 04.06.2012 № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по утверждению и выдаче схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте»
      В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 04.06.2012 № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по утверждению и выдаче схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте» следующие изменения:
1. Пункт 1 постановления дополнить словом «административный» после слова «прилагаемый»
2. Пункт 2.7. изложить в следующей редакции:
2.7. Перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
Основаниями для отказа в приеме документов являются:
- не предоставление заявления заявителем;
- в заявлении не указаны фамилия, имя, отчество заявителя, почтовый адрес, номер телефона, по которому можно связаться с заявителем;
- текст письменного заявления не поддается прочтению.
- копии документов имеют неясный текст, подчистки, приписки и иные неоговоренные исправления;
- документы, указанные в пункте 2.5. представлены не в полном объеме;
          7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета»
  8. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                  Н.А.Стебукова